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MIELE D’ACACIA 
 

DENOMINAZIONE: MIELE d'ACACIA 

CONSERVABILITA':  Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Ponzone - Piemonte, Italia 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 g 

 

 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI: Molte sono le proprietà terapeutiche del miele, diverse a 

seconda del nettare dei fiori con cui è stato prodotto. In generale  il miele è un ottimo 

antinfiammatorio per la gola ed ha effetti sedativi contro l'eccitazione nervosa e l'insonnia. Il 

Miele di Acacia è il più conosciuto, maggiormente apprezzato e richiesto per le sue proprietà 

terapeutiche. Un miele delicato e dalle proprietà che lo rendono adatto per dolcificare alimenti 

in sostituzione dello zucchero, indicato per i bambini e per i diabetici leggeri come primo miele 

tra tutti è indicato perché il più ricco di fruttosio, la cui assimilazione nell'organismo non 

richiede l'intervento dell'insulina. 
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MELATA 
 

DENOMINAZIONE: MELATA 

CONSERVABILITA':  Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Ponzone - Piemonte, Italia 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 g 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  L’utilizzo maggiormente diffuso della melata è sotto forma di 

miele. In ambienti dove è scarsa la fioritura, infatti, le api ricorrono alla melata come fonte 

zuccherina alternativa al nettare. Il miele di melata ha sapore molto meno dolce di quelli 

prodotti a partire dal nettare, non cristallizza e si presenta particolarmente scuro, aromatico e 

denso.  
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FILETTI D’ACCIUGHE AL 

BAGNETTO VERDE 
 

DENOMINAZIONE: FILETTI D’ACCIUGHE AL BAGNETTO VERDE 

INGREDIENTI: Filetti di acciughe 75%, Olio di oliva, prezzemolo. 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba (CN) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Senza conservanti né coloranti aggiunti  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 gr 

 

 

 

 

  



 

  
Pag. 9 

 

  

PEPERONI DEL LANGAROLO 
 

DENOMINAZIONE: PEPERONI DEL LANGAROLO 

INGREDIENTI: Peperoni Piemonte 75%, Tonno, Acciughe, Prezzemolo, 
Aglio, Olio di olive, Sale, Zucchero, Aceto di vino. 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba (CN) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Senza conservanti né coloranti aggiunti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 350 gr 
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CIPOLLINE BORETTANE 
 

DENOMINAZIONE: CIPOLLINE BORETTANE IN OLIO EXTRA VERGINE 

D’OLIVA 

INGREDIENTI: Cipolline italiane 70%, Olio extravergine di oliva, 

Zucchero, Piante aromatiche 2%, Aceto di vino, Sale. 

CONSERVABILITA': 24 mesi 

ORIGINE: Santa Vittoria d’Alba (CN) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE:  Senza conservanti né coloranti aggiunti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 280 g 
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ROBIOLA D’ALBA 
 

DENOMINAZIONE: ROBIOLA D’ALBA 

INGREDIENTI: Robiola (Latte, Fermenti lattici, Sale, Caglio), Tartufo 

(Tuber aestivum) 0,5%, Aroma, Liquido di governo: Olio di girasole. 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Senza conservanti né coloranti aggiunti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 gr 

 

 

 



 

  
Pag. 12 

 

  

FICHI E CIOCCOLATO 
 

DENOMINAZIONE: FICHI E CIOCCOLATO 

INGREDIENTI: Fichi 55%, Zucchero e Cioccolato 5% (Zucchero, Pasta 

di cacao, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di SOIA, Vaniglia 

naturale). 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba (CN) - Piemonte, Italia 

AVVERTENZE:  Contiene SOIA 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 220 gr 
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LA CUGNÀ 
 

DENOMINAZIONE: LA CUGNÀ  

INGREDIENTI: Mosto di uva. In proporzioni variabili: Mele cotogne, 

Pere, Noci, Fichi, Zucchero. 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Senza conservanti né coloranti aggiunti 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Antica ricetta piemontese 

AVVERTENZE: noce (potenziale allergene), può contenere solfiti. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 gr 
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PESCHE AMARETTI CACAO 
 

DENOMINAZIONE: PESCHE AMARETTI CACAO 

INGREDIENTI: Pesche 75%, Amaretti 8% (Zucchero, Mandorle di 

albicocca 20%, Albume d’uovo, Lattosio e proteine del latte, Agente 

lievitante: carbonato acido di sodio. Può contenere tracce di glutine), 

Cacao 5%, Zucchero. 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba - Piemonte, Italia 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di glutine 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 360gr 
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PERE MADERNASSA 

SCIROPPATE CON NEBBIOLO 

D’ALBA 
 

DENOMINAZIONE: PERE MADERNASSA SCIROPPATE CON NEBBIOLO 

D’ALBA 

INGREDIENTI: Pere Madernassa 66% - Acqua - Vino Nebbiolo d’Alba 

11% - Zucchero. 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO: N/D 

CONSERVABILITA': Appena aperto conservare in luogo fresco. 

ORIGINE: Santa Vittoria d’ Alba - Piemonte, Italia 

AVVERTENZE: Contiene Solfiti. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 870 gr 
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CONFETTURA EXTRA SAMBUCO 
 

DENOMINAZIONE: CONFETTURA EXTRA SAMBUCO 

INGREDIENTI: Sambuchi freschi, zucchero.  

FRUTTA UTILIZZATA: 145 g per 100 g,  

ZUCCHERI TOTALI: 55g per 100 g 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 30 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza allergeni contaminanti. PH 4,0 / 4.5 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 170g 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Le bacche di sambuco hanno proprietà principalmente lassative 

e purgative mentre la corteccia è principalmente impiegata a scopo diuretico e nella cura delle 

nevralgie e delle cisti. 
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MARMELLATA DI CHINOTTO 
 

DENOMINAZIONE: MARMELLATA DI CHINOTTO 

INGREDIENTI: Chinotti freschi, zucchero.  

FRUTTA UTILIZZATA: 120 g per 100 g,  

ZUCCHERI TOTALI: 55g per 100 g 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 30 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza allergeni contaminanti. PH 4,0 / 4.5 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 170g 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Il chinotto è tra gli agrumi più rari e preziosi che esistano in 

natura ed è molto apprezzato per il suo aroma. Condivide le proprietà degli altri agrumi, in 

particolare l'apporto di vitamina C. La marmellata che se ne ricava è di un colorito verde pallido, 

molto profumata ed aromatica; ha un sapore che provoca dei contrasti netti al palato, di dolce 

ed amarognolo insieme. Per questo motivo, è indicata sia spalmata sul pane sia per 

accompagnare formaggi molto stagionati. 
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SUCCO DI MIRTILLI SELVATICI 
 

DENOMINAZIONE:  SUCCO DI MIRTILLI SELVATICI - SENZA ZUCCHERI 

AGGIUNTI 

INGREDIENTI: Mirtilli selvatici 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 10 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: 100% frutta, senza zuccheri aggiunti, senza 

allergeni contaminanti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 20cl 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Il mirtillo è indicato per disturbi intestinali, del fegato, disturbi a 

la circolazione e problemi della vista. Antiossidante, aiuta a curare l'affaticamento visivo e la 

fragilità dei vasi capillari. Infine, il succo fresco di mirtillo ha proprietà in grado di migliorare la 

diuresi. 
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COMPOSTA DI ALBICOCCHE 
 

DENOMINAZIONE: COMPOSTA DI ALBICOCCHE 

INGREDIENTI: Albicocche 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 10 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza allergeni contaminanti.  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200g 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  l'albicocca, grazie anche alla sua buona digeribilità, è un frutto 

con buone proprietà dal punto di vista nutrizionale. Particolarmente indicata per chi ha 

problemi di anemia o di spossatezza cronica, per le persone convalescenti, per gli anziani e per i 

bambini nell'età della crescita. La vitamina A è altresì utile per lo sviluppo delle ossa e per il 

corretto funzionamento di tutti i tessuti del nostro organismo, mentre, l'alta percentuale di 

potassio presente nell'albicocca è in grado di prevenire vari disturbi a livello nervoso e 

muscolare.  
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COMPOSTA DI MIRTILLI 

SELVATICI 
 

DENOMINAZIONE: COMPOSTA DI MIRTILLI SELVATICI 

INGREDIENTI:  Mirtilli selvatici 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 10 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza allergeni contaminanti  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200g 

 

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Il mirtillo è indicato per disturbi intestinali, del fegato, disturbi a 

la circolazione e problemi della vista. Antiossidante, aiuta a curare l'affaticamento visivo e la 

fragilità dei vasi capillari. 
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CONFETTURA EXTRA MELE E 

CANNELLA 
 

DENOMINAZIONE: CONFETTURA EXTRA MELE E CANNELLA 

INGREDIENTI: Mele fresche, zucchero, cannella del Madagascar 0,5%. 

FRUTTA UTILIZZATA: 140 g per 100 g. Zuccheri totali: 55 g per 100 g 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 10 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza zuccheri aggiunti, senza allergeni 

contaminanti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 350 gr  
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MARMELLATA DI ARANCE 

DOLCI 
 

DENOMINAZIONE: MARMELLATA DI ARANCE DOLCI 

INGREDIENTI: Arance dolci fresche, zucchero. 

FRUTTA UTILIZZATA: 120 g per 100 g 

ZUCCHERI TOTALI: 55 g per 100 g 

CONSERVABILITA': 24 mesi. A temperatura ambiente finche' chiuso, 

in frigorifero una volta aperto e consumato in 10 gg circa 

ORIGINE: Tiglieto (GE) - Liguria, Italia 

CARATTERISTICHE: senza zuccheri aggiunti, senza allergeni 

contaminanti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 350 gr  
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2. le Paste 
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SPAGHETTI AL NERO DI SEPPIA 
 

DENOMINAZIONE: SPAGHETTI AL NERO DI SEPPIA 

INGREDIENTI:  semola di grano duro, nero di seppia 2%, acqua.  

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Grinzane Cavour (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 10 min. circa.  

AVVERTENZE: Allergeni: glutine, nero di seppia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 gr 
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SPAGHETTI AL PEPERONCINO 
 

DENOMINAZIONE: SPAGHETTI AL PEPERONCINO 

INGREDIENTI:   

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Grinzane Cavour (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 10 min. circa.  

AVVERTENZE: Allergeni: glutine, nero di seppia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 gr 
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TAGLIATELLE CASTAGNA BIO 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE DI CASTAGNA BIO 

INGREDIENTI: farina di Semola di grano duro S. Cappelli bio (83%), 

farina di Castagna bio (17%), acqua. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Guarene D’Alba (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 3 - 4 min.  

AVVERTENZE: Allergeni: contiene glutine. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIATELLE CACAO BIO 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE CACAO BIO 

INGREDIENTI:  farina di grano duro da agricoltura biologica, cacao 

amaro, acqua. 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO: N/D 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Guarene D’Alba (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 3 - 4 min.  

AVVERTENZE: Allergeni: può contenere tracce di uovo e glutine. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIATELLE ALL’ARANCIA 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE ALL’ARANCIA  

INGREDIENTI:  Semola di grano duro, Succo di arancia 1%, Paprica, 

Aroma. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Grinzane Cavour (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 5 minuti 

AVVERTENZE: contiene Glutine 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 gr 
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TAGLIATELLE AL BAROLO 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE AL BAROLO 

INGREDIENTI:  Semola di grano duro, Vino Barolo DOCG 2%, Bietola in 

polvere, spezie 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Grinzane Cavour (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 5 minuti 

AVVERTENZE: contiene Glutine 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIATELLE LENTICCHIE 

ROSSE BIO / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE LENTICCHIE ROSSE BIO  

INGREDIENTI:  Farina di lenticchie rosse da agricoltura biologica, 

Acqua. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: cottura in 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIETELLE RISO E ORTICA / 

SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIETELLE RISO E ORTICA 

INGREDIENTI: Farina di riso di agricoltura biologica, Ortica (2%), 

Acqua.    

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: cottura in 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIATELLE FAGIOLI NERI BIO 

/ SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE FAGIOLI NERI BIO 

INGREDIENTI:  Farina di fagioli neri da agricoltura biologica,, Acqua 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: cottura in 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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TAGLIATELLE RISO E CURCUMA 

BIO / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: TAGLIATELLE RISO E CURCUMA 

INGREDIENTI: Farina di riso*, Curcuma in polvere* (2%), Acqua.  * da 

agricoltura biologica 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: cottura in 8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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FUSILLI LENTICCHIE ROSSE BIO 

/ SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: FUSILLI LENTICCHIE ROSSE 

INGREDIENTI:  Farina di lenticchie rosse da agricoltura biologica, 

Acqua. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: cottura in 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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PENNE SORGO E CAROTA 

VIOLA BIO / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: PENNE SORGO E CAROTA VIOLA BIO 

INGREDIENTI:  Farina di sorgo*, Carota viola in polvere* (10%), 

Acqua.   * da agricoltura biologica 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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PENNE PISELLI VERDI BIO / 

SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: PENNE PISELLI VERDI BIO 

INGREDIENTI: Farina di piselli verdi rosse da agricoltura biologica, 

Acqua.   

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 8-10 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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PENNE GRANO SARACENO BIO 

/ SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: PENNE GRANO SARACENO BIO 

INGREDIENTI:  Farina di grano saraceno da agricoltura biologica, 

Acqua.   

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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GNOCCHETTI CECI BIO / SENZA 

GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: GNOCCHETTI CECI BIO 

INGREDIENTI:  Farina di ceci da agricoltura biologica, Acqua.    

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 6-8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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GNOCCHETTI RISO E CURCUMA 

BIO / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: GNCCHETTI RISO E CURCUMA BIO 

INGREDIENTI: Farina di riso da agricoltura biologica, Curcuma in 

polvere* (2%), Acqua.  

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 8 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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FUSILLI RISO E BARBABIETOLA 

BIO / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: FUSILLI RISO E BARBABIETOLA BIO 

INGREDIENTI: Farina di riso*, Barbabietola in polvere* (2%), Acqua.  * 

da agricoltura biologica   

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Diano d’Alba (CN) - Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura: 8-10 minuti 

AVVERTENZE: Prodotto senza glutine certificato 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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FARFALLE FANTASIA 

MULTICOLORI 
 

DENOMINAZIONE: FARFALLE FANTASIA MULTICOLORI 

INGREDIENTI:  semola di grano duro, bietola in polvere 3%, spinaci in 

polvere 3%, curcuma 3%, paprika 3%, pomodoro 3%, nero di seppia 

3%. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Guarene D’Alba (CN) – Piemonte, Italia 

PREPARAZIONE: tempo di cottura 5 min. circa.  

AVVERTENZE: Allergeni: glutine, molluschi. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250 gr 
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3. i Dolci 
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BISCOTTI MAIS PIGNULET, 

NOCCIOLE E CIOCOLATTO  
 

DENOMINAZIONE: BISCOTTI MAIS PIGNULET, NOCCIOLE E CIOCCOLATO 

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo “0”, farina di mais macinata a 

pietra 10%, zucchero, oli vegetali non idrogenati, burro fresco di panna, 

uova fresche pastorizzate, cioccolato fondente 8% (zucchero, pasta di cacao, 

emulsionante: lecitina di soia), latte fresco intero, farine di nocciole 

Piemonte I.G.P. 5%, agente lievitante: bicarbonato di sodio, pirofosfato di 

sodio, fruttosio, sale, aromi naturali.  

CONSERVABILITA': 12 mesi. Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Villar San Costanzo, Cuneo  - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: cioccolato fondente e nocciole Piemonte I.G.P., contiene 

farina di mais geneticamente non modificato macinata a pietra 

AVVERTENZE: Prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250g 
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BISCOTTI NUGATELLI 
 

DENOMINAZIONE: BISCOTTI NUGATELLI 

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo “0”, farina di mais, zucchero, oli 

vegetali non idrogenati, uova fresche pastorizzate, panna fresca, latte fresco 

intero, nocciole Piemonte I.G.P. , mandorle, agente lievitante: bicarbonato 

di sodio, pirofosfato di sodio, sale, aromi naturali 

CONSERVABILITA': 12 mesi. Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Villar San Costanzo, Cuneo  - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: con mandorle e nocciole Piemonte 

AVVERTENZE: Prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250g 
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BISCOTTI SEGALE PERE 

CORIANDOLO 
 

DENOMINAZIONE:  

INGREDIENTI:.  

CONSERVABILITA': 12 mesi. Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Villar San Costanzo, Cuneo  - Piemonte, Italia  

CARATTERISTICHE: non contiene zuccheri aggiunti. 

AVVERTENZE: Prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta in guscio 

e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250g 
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BISCOTTI ZERO ZUCCHERO 
 

DENOMINAZIONE: BISCOTTI ZERO ZUCCHERO 

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo “0”, edulcorante: sciroppo 

di maltitolo, oli vegetali non idrogenati, burro fresco di panna, 

estratto di malto, latte fresco intero, uova fresche pastorizzate, 

agente lievitante: bicarbonato di ammonio, sale, vanillina, aromi 

naturali .  

CONSERVABILITA': 12 mesi. Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Villar San Costanzo, Cuneo  - Piemonte, Italia  

CARATTERISTICHE: non contiene zuccheri aggiunti. 

AVVERTENZE: Prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta in guscio 

e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250g 
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TORTA DI NOCCIOLE SENZA 

GLUTINE / Gluten free! 
 

DENOMINAZIONE: TORTA ALLA NOCCIOLA SENZA GLUTINE  

INGREDIENTI: Nocciole Piemonte IGP (44%), zucchero, burro, uova, 

agente lievitante per pasticceria, cacao. 

CONSERVABILITA': 85 giorni. Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Monastero Bormida (AT) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto da forno soggetto a calo peso naturale.  

AVVERTENZE: Potrebbe contenere tracce di frutti con guscio e 

proteine dell'uovo. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 250g 
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TORTA DI NOCCIOLE SENZA 

GLUTINE E BURRO / Gluten 

free! 
 

DENOMINAZIONE: TORTA MATTONELLA ALLA NOCCIOLA, SENZA 

GLUTINE - SENZA BURRO 

INGREDIENTI: Nocciole Piemonte IGP (48%), zucchero, uova, agente 

lievitante per pasticceria, cacao. 

CONSERVABILITA': 85 giorni. Conservare in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Monastero Bormida (AT) (Piemonte, Italia) 

CARATTERISTICHE:  Prodotto da forno soggetto a calo peso naturale.  

AVVERTENZE: Potrebbe contenere tracce di frutti con guscio e 

proteine dell'uovo. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 150g 
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CREMA GIANDUJA 
 

DENOMINAZIONE: CREMA GIANDUJA 

INGREDIENTI: Nocciole Piemonte IGP (52%), zucchero di canna, cacao 

magro, latte scremato in polvere, burro di cacao, emulsionante 

lecitina, vaniglia 

CONSERVABILITA': Mantenere in n luogo fresco e asciutto e lontano 

da odori. Da consumarsi preferibilmente entro 11 mesi. 

ORIGINE: Settimo Vittone (TO) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Crema da spalmare. Senza conservanti, essente da 

OGM. 

AVVERTENZE: Allergeni frutta in guscio (nocciole), latte. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 gr  
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CREMA DI NOCCIOLE 
 

DENOMINAZIONE: CREMA DI NOCCIOLE 

INGREDIENTI: Nocciole Piemonte IGP 52%, zucchero di canna, latte 

scremato in polvere, burro di cacao, lecitina di soia e vaniglia.  

CONSERVABILITA': In luogo fresco e asciutto. TMC 11 mesi 

ORIGINE: Settimo Vittone (TO) - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: crema da spalmare (tipo Margherita) 

AVVERTENZE: Allergeni: frutta in guscio, latte, lecitina di soia 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200g 
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NOCCIOLE TARTUFATE / senza 

glutine 
 

DENOMINAZIONE: NOCCIOLE TARTUFATE 

INGREDIENTI: Nocciola Piemonte La Venaria di Romagnano Sesia, 

Zucchero di canna grezzo ‘Mauritius’ Special Raw, selezione Cacao 

Audere 

CONSERVABILITA': in luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Borgomanero (NO) - Italia 

CARATTERISTICHE:  Senza glutine 

AVVERTENZE:  Contiene nocciola, tracce di frutta a guscio, lattosio e 

proteine del latte, lecitina di soia 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200g 
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CARAMELLE NOCCIOLA AL 

FONDENTE 
 

DENOMINAZIONE: CARAMELLE NOCCIOLA AL FONDENTE 

INGREDIENTI: Parte interna: nocciole (40%). Parte esterna: puro 

cioccolato fondente (cacao minimo 55% - ingredienti: pasta di cacao, 

zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, vanillina), 

agente di rivestimento: gomma arabica, sciroppo di glucosio. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Bosco Marengo (AL) – Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Nocciole tostate intere, ricoperte di cioccolato 

fondente (cacao 55% min.). 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di latte e glutine. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 100 gr 
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CARAMELLE CHICCO DI CAFFÈ 

AL FONDENTE 
 

DENOMINAZIONE: CARAMELLE CHICCO DI CAFFÈ AL FONDENTE 

INGREDIENTI: Parte interna: chicco di caffè tostato (10%). Parte 

esterna: puro cioccolato fondente (cacao minimo 55% - ingredienti: 

pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di 

soia, vanillina), agente di rivestimento: gomma arabica, sciroppo di 

glucosio. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. 

ORIGINE: Bosco Marengo (AL) – Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Chicco di caffè tostato ricoperto di cioccolato 

fondente (cacao 55% min.). 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di latte, glutine, frutta con 

guscio. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 100 gr 

 

 



 

  
Pag. 54 

 

  

 

4. i Cioccolati 
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CIOCCOLATO 96% 

MADAGASCAR  / SENZA 

GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: CIOCCOLATO MONO ORIGINE MADAGASCAR 96% 

CON ZUCCHERO DI CANNA MAURITIUS  

INGREDIENTI : Pasta di cacao, Zucchero di canna grezzo ‘Mauritius’ 

Special Raw, Burro di cacao, Emulsionante: Lecitina di soia. Estratto di 

vaniglia naturale. 

CONSERVABILITA': conservare in luogo fresco e asciutto – 30 mesi 

ORIGINE: Borgomanero (NO) - ITALY 

CARATTERISTICHE: Senza Glutine. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e 

proteine del latte. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 100 g 
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CIOCCOLATO 78% GIAMAICA / 

SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE CIOCCOLATO M.O. GIAMAICA 78% CON ZUCCHERO 

DI CANNA GREZZO ‘’MAURITIUS’’ SPECIAL RAW 

INGREDIENTI: Pasta di cacao, Zucchero di canna grezzo ‘’Mauritius’’ 

special raw, Burro di cacao, Vaniglia naturale. 

CONSERVABILITA': conservare in luogo fresco e asciutto – 30 mesi 

ORIGINE: Borgomanero (NO) - ITALY 

CARATTERISTICHE: Senza Glutine. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e 

proteine del latte.  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 100 g 
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CIOCCOLATO GIANDUJA / 

SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: CIOCCOLATO AL LATTE E NOCCIOLE GIANDUJA 

INGREDIENTI: Zucchero, Pasta di nocciole (25%), Burro di cacao, Latte in 

polvere, Pasta di cacao. Emulsionante: Lecitina di soia, Estratto di vaniglia 

naturale. 

CONSERVABILITA': conservare in luogo fresco e asciutto  –  22 mesi 

ORIGINE: Borgomanero (NO) - ITALY 

CARATTERISTICHE: Senza Glutine. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e 

proteine del latte.  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 100 g 
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CREMA SPALMABILE 

CIOCCOLATO FONDENTE 

EXTRA  / SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: Crema Spalmabile Cioccolato Fondente Extra  - Cacao 

25% min. 

INGREDIENTI: Zucchero, Grassi vegetali, (può contenere Olio extra vergine 

di olive DOP della Riviera Ligure, Palma, Palmisto, Cocco, Girasole), Cacao 

magro in polvere, Pasta di nocciole. Emulsionante: Lecitina di soia. Estratto 

di vaniglia naturale.  

CONSERVABILITA': conservare in luogo fresco e asciutto  (16-18°C)  

ORIGINE: Borgomanero (NO) - ITALY 

CARATTERISTICHE: Senza Glutine. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e proteine 

del latte.  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 g 
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CREMA SPALMABILE BIANCA  / 

SENZA GLUTINE 
 

DENOMINAZIONE: Crema Spalmabile Bianca 

INGREDIENTI: Zucchero, Grassi vegetali, (può contenere Olio extra vergine 

di olive DOP della Riviera Ligure, Palma, Palmisto, Cocco, Girasole), Latte 

magro in polvere, Burro anidro (contiene latte), Siero di latte in polvere. 

Emulsionante: Lecitina di soia. 

CONSERVABILITA': conservare in luogo fresco e asciutto  (16-18°C)  

ORIGINE: Borgomanero (NO) - ITALY 

CARATTERISTICHE: Senza Glutine. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e proteine 

del latte.  

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 200 g 
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6. le Feste 
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PANETTONE CIOCCOPERA  
 

DENOMINAZIONE: CIOCCOPERA – PANETTONE CON CUBETTI DI PERA 

CANDITI E GOCCE DI CIOCOLATTO FONDENTE 

INGREDIENTI: farina di frumento, cubetti di pera candita 16% (cubetti 

pera 52%, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido 

citrico, conservante: anidride solforosa), uova fresche, burro, gocce di 

cioccolato fondente 10%  (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, 

emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao 48% 

min.), lievito naturale, zucchero emulsionanti: mono e digliceridi degli 

acidi grassi (di origine vegetale), sciroppo di glucosio, tuorlo d’uovo 

fresco, burro di cacao, sale, latte scremato in polvere, aromi naturali. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale.  

AVVERTENZE: Additivi allergenici - contiene:  farina di frumento, 

lievito naturale, tuorlo d’uovo fresco, uova, burro, latte scremato in 

polvere. Può contenere di frutta secca in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 1000 gr 
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PANETTONE ZERO  
 

DENOMINAZIONE: ZERO –  PANETTONE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 

INGREDIENTI: farina di frumento, uva sultanina, uova fresche, burro, 

lievito naturale, isomalto 5%, maltitolo 5%, emulsionanti: mono e 

digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetali), farina di malto, latte 

scremato in polvere, aromi naturali. Contiene naturalmente zuccheri 

nell’uvetta, nelle mandorle e nel latte scremato in polvere.  

GRADO ALCOLICO: 0,26% 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale. Senza zuccheri aggiunti, con maltitolo e isomalto. 

AVVERTENZE: Additivi allergenici - contiene:  uova, farina di frumento 

(glutine), lievito naturale (glutine), burro (latte e derivati), latte 

scremato in polvere (latte e derivati). Può contenere di frutta secca in 

guscio e soia. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 750 gr 
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PANETTONE INTEGRALE  
 

DENOMINAZIONE: INTEGRALE – PANETTONE CON FARINA 

INTEGRALE 

INGREDIENTI: farina integrale 14%, uova fresche, uva sultanina, 

burro, frutta candita (scorze d’arancia e di cedro, sciroppo di 

glucosio- fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico), lievito 

naturale, zucchero di canna, farina di frumento, sciroppo di glucosio, 

emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine 

vegetale), panna, tuorlo d’uovo fresco, miele italiano di arancio, latte 

scremato in polvere, sale, aromi naturali. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale.  

AVVERTENZE: Additivi allergenici - contiene:  farina integrale, uova, 

burro, farina di frumento, panna, tuorlo d’uovo, latte scremato in 

polvere. Può contenere di frutta secca in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 1000 gr 
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PANETTONE PANDORATO  
 

DENOMINAZIONE: PANDORATO – PANETTONE SENZA UVETTA E 

SENZA CANDITI 

INGREDIENTI: farina di frumento, burro, uova fresche, zucchero, 

lievito naturale, latte parzialmente scremato, sciroppo di glucosio, 

emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine 

vegetale), tuorlo d’uovo fresco, burro di cacao, sale, latte scremato in 

polvere, aromi naturali. Busta zucchero a velo 30g: zucchero, amido 

di frumento, aromi. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale.  

AVVERTENZE: Additivi allergenici - contiene:  farina integrale, uova, 

burro, farina di frumento, panna, tuorlo d’uovo, latte scremato in 

polvere. Può contenere di frutta secca in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 1000 gr 
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EVO – DOLCE ALL ‘OLIO 

EXTRAVERGINE D’OLIVA 
 

DENOMINAZIONE: EVO – DOLCE ALL ‘OLIO EXTRAVERGINE D’OLIVA 

INGREDIENTI: farina di frumento, uova fresche, uva sultanina, 

zucchero, lievito naturale, frutta candita 10,50%, (scorze d’arancia e 

di cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido 

citrico), olio extra vergine di oliva 8%, sciroppo di glucosio, 

emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi (di origine 

vegetale), fibra di avena, tuorlo d’uovo fresco, sale, aromi naturali. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale.  

ALLERGENI: uova, farina di frumento (glutine), lievito naturale 

(glutine), tuorlo d’uovo fresco (uova), latte scremato in polvere (latte 

e derivati). Può contenere di frutta secca in guscio e soia. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 1000 gr 
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VEGANO 
 

DENOMINAZIONE: DOLCE VEGANO 

INGREDIENTI: farina di frumento, uva sultanina, lievito naturale, 

zucchero di canna, latte di mandorla (acqua, zucchero, mandorle 8%, 

emulsionante: esteri di saccarosio degli acidi grassi, aromi), latte di 

cocco (estratto di cocco 55%, acqua), grassi vegetali: olio di cocco, 

frutta candita 7% (scorza di arancia e di cedro, sciroppo di glucosio-

fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico), sciroppo di glucosio-

fruttosio, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi (olio di 

colza), farina integrale, fibre di avena, proteine di soia (proteine di 

soia isolate, lecitina di soia), sale, aromi naturali. Non contiene olio di 

palma. 

CONSERVABILITA': Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare la 

esposizione diretta alla luce e fonti di calore. Mantiene le sue 

caratteristiche per 7 mesi nella sua confezione originale. 

ORIGINE: Via Bartolomea (VR) – Veneto, Italia 

CARATTERISTICHE: Prodotto dolciario da forno a lievitazione 

naturale.  

ALLERGENI: Contiene: farina di frumento (glutine), lievito naturale 

(glutine), mandorle. Può contenere tracce di altra frutta secca in 

guscio. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 1000 
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7. le Bottiglie 
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VINO BARBERA PIEMONTE 

D.O.C. BIO 
 

DENOMINAZIONE: VINO BARBERA PIEMONTE D.O.C. BIO 

ORIGINE: Imbottigliato all’origine. Nizza Monferrato (AT) - Piemonte, 

Italia 

CARATTERISTICHE: Vino rosso da uve biologiche. Fermentazione con 

lieviti nativi. 

GRADO ALCOLICO: 13,5%  

AVVERTENZE: Non Contiene Solfiti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 75 cl 
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VINO BARBERA D’ASTI D.O.C.G. 
 

DENOMINAZIONE: VINO BARBERA D’ASTI D.O.C.G. 

ORIGINE: Imbottigliato all’origine. Nizza Monferrato (AT) - Piemonte, 

Italia 

CARATTERISTICHE: Vino rosso 

GRADO ALCOLICO: 13,5%  

AVVERTENZE: Contiene Solfiti 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 75 cl 
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8. le Spighe 
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FARINA PER POLENTA 
 

DENOMINAZIONE: FARINA PER POLENTA 

INGREDIENTI: Mais Pignoletto, Ottofile e altre varietà tradizionali 

tipiche delle valli occitane. 

CONSERVABILITA': In luogo fresco e asciutto 

ORIGINE: Dronero - Piemonte, Italia 

CARATTERISTICHE: Farina macinata a pietra con la sola forza 

dell'acqua.  

PREPARAZIONE: Cuocere a fuoco lento per 70 min. Utilizzare 2 l. di 

acqua per ½ kg di farina. 

AVVERTENZE: Può contenere tracce di cereale con glutine 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 500 g 
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9. i Condimenti 
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OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA   
 

DENOMINAZIONE: OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA  - Cultivar Taggiasca 

INGREDIENTI: Olive Cultivar Taggiasca 100% coltivate in Italia 

CONSERVABILITA': In luogo fresco e asciutto al riparo da luce e fonti di 

calore. 

ORIGINE: Diano Marina (Liguria, Italia) 

CARATTERISTICHE: Olio di categoria superiore, estratto a freddo e 

unicamente mediante procedimenti meccanici. 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 50 cl   

 

INFORMAZIONI ADDIZIONALI:  Alimento fondamentale della dieta mediterranea, l'olio 

extravergine di oliva è ormai considerato un elemento fondamentale per la cura e la 

prevenzione di diverse patologie. Secondo diversi studi sono state dimostrate diverse proprietà 

benefiche dell'olio extravergine di oliva: il suo uso abituale riduce la presenza di colesterolo LDL 

o "colesterolo cattivo" ed aumenta la percentuale di quello "buono". Diminuisce di circa il 30 % 

la possibilità di infarto cardiaco e diminuisce la pressione arteriosa. I polifenoli e la vitamina E 

presenti nell'olio di oliva extravergine, grazie alla loro azione antiossidante, contribuiscono a 

prevenire l'arteriosclerosi e rallentano l'invecchiamento delle cellule.  
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RAGÙ DI CARNE PIEMONTESE 
 

DENOMINAZIONE: RAGÙ DI CARNE PIEMONTESE 

INGREDIENTI: Pomodoro italiano 40%, Carne di bovino piemontese 

35%, Vino rosso Piemonte Barbera, Cipolla, Olio extravergine di oliva 

(UE), Carote, Zucchero, Sale, Piante aromatiche, Aglio 

CONSERVABILITA': 24 mesi 

ORIGINE: Santa Vittoria d’Alba (CN) - ITALIA 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 180 g 
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SUGO ALLA BOSCAIOLA 
 

DENOMINAZIONE: SUGO ALLA BOSCAIOLA 

INGREDIENTI: Passata di pomodoro (pomodoro 99,5%, sale), Funghi 

coltivati (Agaricus Bisporus), Olio di oliva, Cipolle, SEDANO, Sale, 

Funghi porcini Secchi (Bolletus Edulis), Prezzemolo, Peppe nero. 

ALLERGENI: SEDANO 

CONSERVABILITA': 24 mesi 

ORIGINE: Santa Vittoria d’Alba (CN) - ITALIA 

AVVERTENZE: Contiene Sedano 

CONTENUTO NETTO DELLA CONFEZIONE: 350 g 
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